
MUĞLA TİCARET VE SANAYİ ODASI 

YÖNETİM KURULU 

AYLIK FAALİYET RAPORU 



BAŞIMIZ SAĞOLSUN! 

6 Şubat’ta Kahramanmaraş merkezli 7.7 ve 7.6  şiddetindeki 2 deprem 
toplum olarak hayatımızı altüst etti. 



Depremden 10 ilimiz ciddi oran da etkilendi. Sonrasında Elazığ’ında 
eklendiği toplam 11 ilde OHAL ilan edildi.   



Afeti öğrendiğimiz ilk andan itibaren Muğla Ticaret ve Sanayi Odası olarak 
Birliğimiz ve Valiliğimiz koordinatörlüğünde yardım çalışmalarını başlattık.  



Üyelerimize de çağrıda bulunarak, jeneratör, ısıtıcı, battaniye, kuru bakliyat ve 
ekmek yüklü tırımızı Hatay Kırıkhan’a sevk ettik. 





2. Etapta Muğla Ticaret Borsamızın da destekleri ile 1 kamyon kuru 
bakliyatı Osmaniye’de kurulan bir aşevine gönderdik. 



Barınma ihtiyacının çok önemli olduğu bölgeye yine Odamızın ve 
üyelerimizin destekleri ile 30 konteyner gönderdik. 

Ayrıca bölgemizden giden iş makinası ve yardım malzemelerine nakliye 
desteği sağladık.  



Gerek gıda gerekse diğer yardım malzemelerinin yaklaşık 12 ay boyunca 
devamlılığının sağlanması büyük önem arz ediyor. 

Bu ihtiyaçlar için yardımlarımız sürecek. 



Ayrıca Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği iş dünyasının ve hayırseverlerin 
katılımıyla deprem bölgesine kalıcı konut yapma kampanyası başlattı.  



15 Şubat Çarşamba günü TOBB Başkanı Sayın Hisarcıklıoğlu 365 
Oda/Borsa başkanı ile gerçekleştirdiği online toplantıda, bu kapsamdaki 

izlenecek yol haritasını paylaştı.  



Muğla olarak 25 bini aşkın depremzedeyi ilimizde misafir ediyoruz.  



Depremzedelerin ihtiyaçlarının karşılanması noktasında, Valiliğimiz ve 
AFAD koordinatörlüğünde, bölgemizde faaliyet gösteren diğer sivil toplum 

kuruluşları ve kamu kurum ve kuruluşları ile birlikte hareket ediyoruz. 



İlk etapta, Menteşe Turgutreis Yurdunda kalan depremzede misafirler için 
toplu terlik ve iç çamaşırı alımı gerçekleştirdik. 



Ayrıca ilimize gelen öğrencilerin ihtiyacı kapsamında İl Milli Eğitim 
Müdürlüğü koordinatörlüğünde 325 çanta kırtasiye ürünü alımı 

gerçekleştiriyoruz. 



Dün akşam saatlerinde 2 şiddetli depremle daha sarsılan bölgede, çeşitli 
nedenlerle hasarlı binalara giren 6 vatandaşımız daha hayatını kaybetti. 

Vatandaşlar başta soğuk olmakla beraber pek çok sorunla mücadele etmek 
zorunda kalıyor.  



Zor günleri birlik ve beraberlik içinde aşacağımıza kuşkumuz yok.  
Öncelikle depremzedelerin ihtiyaçlarının karşılanması ve deprem bölgesinin 

yeniden ayağa kalkması için Muğla olarak tüm desteğimizi sürdüreceğiz.   

Yaşanan bu afetin yaralarını birlikte saracağız.  



Deprem bölgesinde hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımıza 
Allah’tan rahmet, yaralılara acil şifalar diliyorum. 

Ülkemizin başı sağ olsun. 


